VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 1999-2000

Delresultat for februari manad och totalresultat for oktober-februari.

Klass Lp 9
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. Theresa Nilsson

. John Gunnarsson

. Markus Larsson

. Johan Lundin

. Pontus Akesson

. Conny Hakansson
. Kajza Lagergren

. Sara Fredriksson

. Teddi Nilsson

. Linus Svensson

. Johan Flodin

. Samuel Svensson
. Diedrik Roslund

. Henrik Engstrém

. Sebastian Eriksson
. Kristin Ljungberg

. Rasmus Nilsson

. Micki Nilsson

. Emma Elfsberg

. Erik Westling

. Hanna Hansson

. Louise Kristensson
. Malin Andersson
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Jens Angman
Alexander Garcin
Daniel Prado

Karl Gustavsson
Andreas Mattsson
Jakob Bergsten
Mans Norén
Johan Augustinsson
Johan Ingstorp
Camila Ericsson
Jimmy Larsson
Mathias Larsson
Sebastian Sjéquist

Klass Lp 11

NOoO O~ WNPE

. Hampus Hakansson

. Andreas Abrahamsson
. Anna Fredriksson

. Charlie Hedberg

. David Hager

. Daniel Sorling

. Daniel Brolin

Almundsryds PK
Norrkopings SS
Hudiksvalls PK
Dala-Floda PSF
Vinslévs PSK
Malungs PSK
Dala-Floda PSF
Falkdpings JSSK
Almundsryds PK
Vasterviks PSF
Malmd PK
Vinslovs PSK
Klippans PK
Vinslovs PSK
Vasterviks PSF
Gagnef-Mockfjard PSK
Almundsryds PK
Almundsryds PK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PK
Ronneby F17 PK
KA2-psk
KA2-psk
Vinslovs PSK
Katarina PSF
Vinslovs PSK
Sundsvalls PK
KA2-psk
Vasterviks PSF
Kristianstads PK
Vasterviks PSF
Ronneby F17 PK
KA2-psk
Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
Umed PSK

Ronneby F17 PK
KFIK

Falkdpings JSSK
Karlstads PSK
Falkdpings JSSK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PK

369(
367(
367(
362(
360(
360(
346(
343(
342(
341(
340(
339(
337(
337(
337(
334(
327(
324(
319(
319(
318(
313(
308(
307(

0(

0(

0(
0(

0(
0(

0(
0(

388(
382(
381(
376(
375(
375(
374(

1442)
1449)
1408)
1503)
1449)
1399)
1410)
1451)
1289)
1406)
1355)
1384)
1406)
1375)
1337)
1340)
1253)
1249)
1296)
1267)
628)
1180)
1266)
1183)
1386)
1028)
943)
868)
615)
585)
314)
298)
175)
0)

0)

1530)
1538)
1535)
1518)
1493)
1437)
1501)



. Robin Jansson

. Magnus Andersson
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29,
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.

Emil Persson
Fredrik Alimgren
Anton Peyronsson
Johan Nordén
Malin Nilsson
Lucas Lagergren
Birger Cederlund
Evelina Johansson
Fredrik Ingstorp
Jesper Johansson
Ola Bilov

Kim Nilsson
Daniel Abrahamsson
Andreas Ekelund
Jonna Nilsson
Daniel Engstrom
Johan Elfsberg
David Wintborg-Jénsson
Jonas Borggvist
Marcus Mattsson
Rasmus Wesik
Marcus Friberg
Lina Mohlin

Emma Mattisson
Joel Hansson
Marcus Persson
Robin Fredriksson
Sara Wiberg
Emelie Hoglin
Nina Westman
Elin Bergman
Fredrik Eriksson
Jimmy Bjornhéard
David Hellstréom
Konstantin Gubonin
Hannes Andersson
Markus Dahlberg
Nicklas Vamosi
Martin Stampfl
Marcus Larsson
Jonas Ekwall

John Bogefors
Elin Wikstréom
Marie Pak Gustavsson
Madelen Lundin
Daniel Thaungh
Tobias Nilsson
Viktor Johansson
David Gladh
Johanna Mattsson
Pierre Lundberg
Olivia Palm

Jesper Lofgren

KA2-psk

KFIK

Hudiksvalls PK
Ostersund PK
Unnaryds PSK
PK Hijorten

KFIK

Dala-Floda PSF
Hammars PK
Malmkoépings PSK
Ronneby F17 PK
KFIK

Hammars PK
Vinslovs PSK
Ronneby F17 PK
Vinslovs PSK
Falképings JSSK
Vinslévs PSK
Dala-Floda PSF
Klippans PK
Klippans PK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Lidkdpings PSF
Mjolby PK
Ronneby F17 PK
Ronneby F17 PK
Klippans PK
Falképings JSSK
Mjolby PK
Nedansjo IK
Kalmar Modern Femkamp
Dala-Floda PSF
Malungs PSK
Orlogsberga Skf
Hudiksvalls PK
Lidkdpings PSF
Lidkdpings PSF
Hudiksvalls PK
Klippans PK
Klippans PK
Kristianstads PK
Unnaryds PSK
Angelhoms Spk
Kalmar Modern Femkamp
Vaxjo PK
Dala-Floda PSF
Vaxjo PK

Umeéd PSK
Mjolby PK
Karlstads PSK
KA2-psk

Malmo6 PK
Kalmar Modern Femkamp
Hudiksvalls PK

374(
373(
372(
371(
371(
370(
370(
369(
369(
369(
369(
366(
365(
364(
364(
364(
362(
361(
360(
357(
356(
355(
353(
353(
352(
351(
351(
350(
350(
350(
349(
349(
348(
346(
344(
343(
343(
341(
329(
328(
324(
315(

0o(

0o(

0o(

0o(

0(

0(
0(

0(
0(
0(
0(

1476)
1520)
1470)
1493)
1441)
1476)
1475)
1523)
1497)
1468)
1423)
1507)
1450)
1450)
1447)
1399)
1448)

701)
1425)
1445)
1404)
1497)
1387)
1367)
1353)
1430)
1397)
1411)
1395)
1092)
1443)
1389)
1359)
1427)
1332)
1373)
1324)
1298)

984)
1363)
1391)
1178)
1405)
1382)
1370)
1353)
1332)
1311)
1279)
1278)
1267)
1025)

962)

952)

941)



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Kalle Gatemo

Eric Pettersson

Joel Bengtlars

Eric Carlman
Christopher Larsson
Linus Engberg
Johan Karlsson
Christian Broddesson
Oskar Tang

Simon Toresson
Asmir Alibasic

Klass Lp 13

O©oOoO~NOOLh,WNPR
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. Patrik Larsson

. Mikael Svensson

. Olof Engle

. Markus Tylebrink

. Daniel Nordstréom

. Johanna Schjélin

. Andreas Karlsson

. Andreas Olsson

. Martin Merkel

. Elin Akerlund

. Erik Petersson

. Dennis Fogelberg

. Ramona Appelqvist
. Carolin Lindholm

. Kim Dahlberg

. Johan Robertsson
. Eva-Lotta Berggren
. Tony Persson

. Rickard Nilsson

. Malin Brink

. Sofia Redhe

. Erik Hellstrém

. Christoffer Lagergren
. Simon Olsson

. Niklas Bornstedt

. Amadeus Wilhelmsson
. lda Hockerfelt

. Rebecca Akesson
. Daniel Svensson

. Filip Gubicza

. Fredrik Holmevi

. Rickard Johansson
. Madeleine Nielsen
. Mikael Wiberg

. Staffan Nilsson

. Rickard Andersson
. Sandy Kraft

. Daniel Jigfelt

. Andreas Tallberg

. David Engman

. Jonatan Jonsson

Katarina PSF
Hagfors-Uddeholms PK
Malungs PSK
Filipstads PSK
Ronneby F17 PK
Filipstads PSK
Ronneby F17 PK
Hudiksvalls PK
Lidk6pings PSF
Malungs PSK
Ronneby F17 PK

Dala-Floda PSF
Hagfors-Uddeholms PK
Angelhoms Spk
Hammars PK
Nedansjo IK
Almundsryds PK
Dala-Floda PSF
Almundsryds PK
Ronneby F17 PK
Hudiksvalls PK
Doderhults PK
Vinslovs PSK
Ronneby F17 PK
Nedansjo IK
Trollhattans PK
Ronneby F17 PK
Vannas PSK
Hagfors-Uddeholms PK
Mjolby PK
Ronneby F17 PK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PK
Dala-Floda PSF
Vinslovs PSK
Malungs PSK
PK Hjorten

Kalmar Modern Femkamp

Ronneby F17 PK
Vinslévs PSK
Malmo PK
Emmaboda PK
Hammars PK
Kullens PK
Mjolby PK
Vinslovs PSK
KA2-psk
Gagnef-Mockfjard PSK
KFIK

Vinslovs PSK
Lidképings PSF
Emmaboda PK

0(

0(
0(

0(
0(

0(
0(
0(

394(
392(
391(
390(
389(
388(
387(
387(
386(
385(
385(
384(
384(
384(
382(
382(
381(
380(
380(
380(
378(
378(
376(
376(
376(
375(
373(
373(
372(
371(
370(
370(
369(
369(
369(
369(
369(
368(
367(
366(
366(

911)
711)
486)
339)
336)
332)
306)
297)
292)

0)

1584)
1532)
1472)
1532)
1553)
1551)
1553)
1545)
1554)
1565)
1538)
1530)
1517)
1515)
1524)
1485)
1473)
1528)
1478)
1475)
1523)
1458)
1523)
1489)
1464)
1496)
1491)
1470)
1461)
1491)
1509)
1502)
1503)
1486)
1482)
1439)
1438)
1477)
1463)
1455)
1437)



42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.

Sandra Lindmark
Feride Daler
Johan Fransen
Emilio Stifanich
Alexander Johansson
Robert Irtoft

Marie Précenth
Frej Lonnfors
Jacob Haggberg
Marcus Moran
Jonas Carlsson
Sanna Westman
Mattias Wikstréom
Magnus Olsson
Robin Irtoft

David Karlsson
Emelie Appelberg
Fredrik Bengtlars
Catharina Barvestad
Tobias Brandstrém
Filip Busic

Johan Enroth

Asa Thorvaldsson
My Berg
Margareta Enroth
Christian Borg
Fredrik Brink
Marcus Jerlemar
Emil Akerd

Emma Hansson
Isabelle Magnusson
Christian Ohman
Johan Andersson
Tim Fremark
Martin Gustafsson
Linus Valquist
Andreas Nilsson
Viktor Johansson
Jenny Mattisson
Elin Mohlin

Patrick Fleur
Jimmy Svensson
Erik Grek

Andreas Toresson
Joakim Sotderberg
Victor Svensson
Filip Tideman
Kristoffer Nylander
Andrea Lysebring

Anna-Lisa Gustavsson

Tim Lingebark
Rebecka Sandberg
Andreas Nilsén
Max Berkenstam
Anders Gidlund

Mjolby PK
Malmo PK
Hammars PK
Ronneby F17 PK
Emmaboda PK
Filipstads PSK
Mjolby PK
Hagfors-Uddeholms PK
KA2-psk

Kullens PK
Alems SKF Pistol
Kalmar Modern Femkamp
Umed PSK
Malmo PK
Filipstads PSK
Mjolby PK
Kalmar Modern Femkamp
Malungs PSK
Kalmar Modern Femkamp
Umed PSK
Umed PSK
Hudiksvalls PK
Angelhoms Spk
Bromma PK
Hudiksvalls PK
Klippans PK
Malmoé PK
Malmo6 PK
Vasterviks PSF
Ronneby F17 PK
Unnaryds PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
KA2-psk

KFIK

Kavlinge PK
Kullens PK
Lidkdpings PSF
Ronneby F17 PK
Mjolby PK
Kullens PK
KA2-psk
Lidkdpings PSF
Malungs PSK
Sundsvalls PK
Vinslévs PSK
Umeéd PSK
Sundsvalls PK
Ronneby F17 PK
Sundsvalls PK
KA2-psk

Mjolby PK
Lidképings PSF
Katarina PSF
Lidképings PSF

365(
365(
364(
364(
363(
362(
362(
360(
359(
359(
358(
358(
356(
354(
353(
352(
352(
349(
349(
347(
346(
346(
342(
339(
338(
335(
327(
322(
319(
185(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0o(
0(

0(
0(

0(
0(

0(

1469)
1437)
1453)
1436)
1441)
1446)
1417)
1367)
1456)
1356)
1445)
1438)
1414)
1340)
1413)
1427)
1415)
1446)
1394)
1391)
1366)
1335)
1484)
1482)
1212)
1478)
1312)
1292)
1295)
1283)
1494)
1481)
1447)
1347)
1095)
1082)
1075)
1063)
1058)
1019)

961)

747)

720)

692)

677)

674)

671)

658)

562)

360)

356)

352)

344)

293)

283)



97. Magnus Asman
98. Christofer Mufioz
99. Pierre Sjéquist
Klass Lp 15 FS

1. Johanna Andersson

2. Anna-Karin Mattisson

3. Anna Sundin

4, Linnea Lindstréom
5. Johanna Nilsson
6. Kristin Rikardsson

Klass Lp 15 PS

. Christian Nystrom
. Johan Hellman

. Andreas Hansson
. Marcus Mattsson

. Mikael Strid

. Andreas Johansson
. David Bellborg

. Mikael Heljestrand
. Johan Smith

. Jimmy Robertsson
. David Behré

12. Christian Bengtsson
13. Patrik Sundin

14. Tomas Sundstrom
15. Peter Karlsson

16. André Johansson
17. Anders Lofgren
18. Simon Svensson
19. Robin Rénnlund
20. Sebastian Brovall
21. Markus Kdéhler

22. Patrik Sahlin

23. Jonas Larsson
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Klass Lp 15 FF

. Malin Carlsson

. Malin Gustafsson

. Cecilia Akesson

. Marléne Rutgersson
. Simona Mattsson

. Sofia Heimdal

OOk, WNER

Klass Lp 15 PF

1. Niclas Persson
2. John Bergkvist
3. Aron Nilsson

4. Erik Wetterlof
5. Fredrik Schjélin

Sundsvalls PK
KA2-psk
Umed PSK

Vasterviks PSF
Ronneby F17 PK
Nedansjo IK
Hammars PK
Vasterviks PSF
Vasterviks PSF

Vannas PSK
Hudiksvalls PK
Ronneby F17 PK
Ronneby F17 PK
Falképings JSSK
Ostersund PK
Almundsryds PK
Ostersund PK
Falképings JSSK
Ronneby F17 PK
PK Hjorten
Almundsryds PK
Bromma PK
Kramfors SSK
Vasterviks PSF
Kéavlinge PK
Hagfors-Uddeholms PK
Kristianstads PK
Bromma PK
Kristianstads PK
Hagfors-Uddeholms PK
Umed PSK
Hudiksvalls PK

Unnaryds PSK
PK Hjorten
Angelhoms Spk
Sodra Dals PSF
Trollhattans PK
Katarina PSF

Trollhattans PK
Emmaboda PK
KFIK

Vinslévs PSK
Almundsryds PK

0(
0(
0(

340(
325(
321(
312(

0(

355(
353(
349(
346(
346(
340(
339(
336(
332(
331(
331(
331(
330(
321(
314(
313(
307(
306(

0o(

0o(

0o(

0o(

0o(

367(
347(
338(
315(
0o(
0(

357(
356(
350(
339(
335(

245)

0)

1360)
1243)
1308)
1363)
590)
475)

1349)
1383)
1410)
1383)
1334)
1345)
1016)
1334)
1282)
1370)
1313)
1270)
1302)
1292)
1258)
1234)
1206)
1034)
1001)
610)
512)
219)
26)

1411)
1376)
1333)
1185)
334)
0)

1388)
1416)
1406)
1365)
1396)



. Patrik Gottfridsson
. Albert Carlsson

. Patrik Persson

. Christian Olofsson
10. Erik Ludvigsson
11. Magnus Larsson
12. Kristoffer Malmberg
13. Andree Héglin

14. Ola Magnusson
15. Alexander Frovall
16. Anders Gullsby
17. Tommie Nilsson
18. Kristoffer Gubicza
19. Christian Gartika

©O© 00N

20. Thorbjoérn Johansson

21. Magnus Eriksson

Klass Lp 17 F

. Frida Horcic

. Lena Bodin

. Anna Andersson
. Veronica Erixon
. Camilla Eriksson

. Hanna Bengtsson
. Jennie Eriksson

O© O ~NOOLh, WNPRE

Klass Lp 17 P

. Jens Ekvall

. Bjorn Rutgersson
. Nicklas Bergqvist
. Oskar Akerlund

. Par Pettersson

. Jonny Persson

. Mats Okmark

. Hampus Eriksson
. Mattias Sjodin

. Anders Eriksson

. Johan Mattson
12. Niclas Irtoft

13. Oskar Engstrom
14. André Starell

15. Niklas Hellstréom
16. Johannes Klefbom
17. Dan Fremark

18. Hakan Svahn

19. Fredrik Bodeholt
20. Martin Bystrom

O© oo ~NOOLh,WNPR
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Klass Lp 20 F

1. Ramona Karlsson

. Anna-Karin Bonander

. Susanne Hakansson

Doéderhults PK
Unnaryds PSK
Horby PSK
Mjolby PK

KFIK
Kristianstads PK
KFIK

Nedansjo IK
Kristianstads PK
Hudiksvalls PK
Hudiksvalls PK
Sundsvalls PK
Malmé PK
Sundsvalls PK
Almundsryds PK
Soédra Dals PSF

PK Hjorten
Alvdalens PK
Malmkopings PSK
Kristinehamns PK
Nysatra PK

Sodra Dals PSF
KA2-psk

PK Hjorten
Sundsvalls PK

Unnaryds PSK

Sddra Dals PSF
Hagfors-Uddeholms PK
Hudiksvalls PK
Hagfors-Uddeholms PK
Dala-Floda PSF

KFIK

Toreboda PSK
Nedansjo IK
Dala-Floda PSF
Unnaryds PSK
Filipstads PSK

Hogsby PSKF

Bromma PK

Bromma PK

Ddéderhults PK
KA2-psk

Klippans PK

Malungs PSK
Nyndshamns APK

PK Hijorten

334(
331(
329(
325(
324(
323(
317(
313(
302(
275(
272(

0(

0(

0(
0(

368(
363(
362(
359(
348(
344(
331(
330(

0o(

370(
360(
355(
352(
348(
347(
344(
341(
339(
336(
323(
319(
318(
314(

0o(

0(

0(
0(

369(

1336)
1299)
1402)
1226)
1229)
1214)
1313)
1229)
1214)

838)
1196)
1233)
1215)

925)

655)

299)

1469)
1443)
1409)
1417)
1407)
1365)
1390)
1291)

636)

1456)
1443)
1415)
1357)
1336)
1396)
1371)
1391)
1305)
1028)
1288)
1224)
1261)
1290)
1308)

0)

0)
0)

1471)



. Elin Wetterlof

. Linda Bergstréom

. Elvira Selander

. Lizette Appelberg

. Carolina Johansson
. Sara Nissas

. Karolina Lindstrom

O ~NO O hWN

Klass Lp 20 P

. Fredrik Wansheim
. Johan Lund

. Oscar Eklund

. Magnus Lindstrom
. Jimmy Vejdegren

. Magnus Malm

. Jonas Olsson

. Martin Astby

. Anders Palmkvist

. Johan Loéfberg

. Marcus Lindskog

12. Johan Gustafsson

O©oO~NOOULDS,WNPRE
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KlassLp 25 F

. Jenny Nilsson

. Karin Bergqvist

. Anna Lofgren

. Rebecka Jansson

. Maria Johansson

. Maria Ekberg

. Jeanette Gronstedt

~NOoO ok~ WN B

Klass Lp 25 P

1. Mattias Eriksson
2. Anders Pehrson
3. Jonas Smedslund
4. Daniel Selander

LAGTAVLING:

Delresultat for februari manad och totalresultat for oktober-februari.

Klass Lp 9
1. Alimundsryds PK
2. Vinslovs PSK
3. Dala-Floda PSF
4. Vasterviks PSF
Klass Lp 11

1. KFIK

Vinslévs PSK

PK Hijorten

Ronneby F17 PK

Kalmar Modern Femkamp
Hammars PK

Dala-Floda PSF
Hammars PK

Stockholms Polisens PK
Falkdpings JSSK
Trollhattans PK

KFIK

Stockholms Polisens PK
Vinslovs PSK
Nynashamns APK
Hudiksvalls PK
Angelhoms Spk
Kristianstads PK

Atlas Copco PK

PK Hjorten

Emmaboda PK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PK
Hammars PK
Hudiksvalls PK
Alvesta PSK
Hudiksvalls PK

Malungs PSK
Kavlinge PK
Alvesta PSK
Katarina PSF

344(
344(
341(
310(
300(
294(
287(

385(
368(
360(
359(
354(
351(
339(
334(
324(
292(

0o(

0o(

373(
370(
353(
350(
347(
321(

0o(

358(
354(
314(

0o(

1038(
1036(
1027(

678(

1121(

1393)
1369)
1344)
1215)
1240)
1250)
1250)

1536)
1449)
1445)
1502)
1438)
1414)
1370)
1318)
1320)
1225)
1469)

711)

1497)
1446)
1430)
1359)
1447)
1367)

689)

1366)
1439)
1237)

368)

3980)
4193)
4208)
3053)

4561)



2. Falképings JSSK 1118( 4476)
3. Dala-Floda PSF 1092( 4303)
4. Vinslovs PSK 1089( 3522)
5. Klippans PK Lag 2 1034( 4162)
6. Klippans PK Lag 1 1018( 4228)
7. Hudiksvalls PK 746( 3566)
8. Mjélby PK 702( 3379)
Klass Lp 13
1. Dala-Floda PSF 1159( 4646)
2. Vinslévs PSK 1129( 4501)
3. Hammars PK 1124( 4482)
4. Nedansjo IK 1122( 4496)
5. Mjélby PK Lag 1 1114( 4426)
6. Hudiksvalls PK 1109( 4351)
7. Kalmar Modern Femkamp Lag 1 1080( 4300)
8. Malmo PK Lag 2 1020( 4067)
9. Kullens PK 728( 3916)
10. Malmd PK Lag 1 705( 3977)
11. Kalmar Modern Femkamp Lag 2 701( 4150)
12. Lidk6épings PSF 366( 3238)
13. Mjolby PK Lag 2 362( 2788)
KlassLp 15 P
1. KFIK 991( 3944)
2. Nedansjo IK 973( 3818)
Klass Lp 20 P
1. PK Hjorten 1059( 4238)
KlassLp 25 F
1. Hammars PK 937( 3815)
2. Hudiksvalls PK 700( 3555)

Da ar det bara en omgang kvar pa denna tavling, hall ut och skjut val.

Mikael Karlsson



